

Produse de papetarie

I.D.: 56066235

Data publicarii	14.04.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.498,20 RON - 6.498,20 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIATI CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 100 BUC * 4.81 lei = 481 lei | CAIET A4 48F POLICROMIE DICTANDO 150 BUC * 1.82 lei = 273 lei | CAIET A4 48F POLICROMIE MATEMATICA 150 BUC * 1.82 lei = 273 lei | FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA DE APA 20ML 400 BUC * 1.82 lei = 728 lei | DECAPSATOR SIMPLU 50 BUC * 1.6 lei = 80 lei | DOSAR CARTON SINA 250GR/MP 1000 BUC * 0.31 lei = 310 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 4000 BUC * 0.47 lei = 1880 lei | LIPICI SOLID 21GR 40 BUC * 1.18 lei = 47.2 lei | REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F DICTANDO 100 BUC * 12.13 lei = 1213 lei | REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F MATEMATICA 100 BUC * 12.13 lei = 1213 lei | * lei = 6498.2 lei
